



ISO Başkanı Bahçivan, ekonominin istikrardan beslendiğine dikkat çekti: "2019 yılına kadar seçim olmaması, yapısal reformlar için önemli fırsat"

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, oda meclisinin aylık olağan toplantısında yaptığı konuşmada "Ekonomi ve iş dünyası istikrar ve öngöründen beslenir. 2019'a kadar seçim olmaması, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli bir fırsat. Küresel piyasalarda Türkiye algısını güçlendirmenin, yatırımlar için daha da cazip bir ülke olmanın tam zamanıdır" dedi.

ISO Başkanı Bahçivan:

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine dair farklı kesimlerin empati yapması önemli. Yolumuzu çatışma, kamplaşma, gerilim değil; demokrasi, barış, istikrar ve ülke bütünlüğüne duyduğumuz inanç belirlemelidir. Reform döneminde koordinasyonun sağlanabilmesinin anahtarı, tüm paydaşlar arasında sinerji ve iş birliğidir. Reel sektörle daha yakın bir iş birliği ve diyalogun sağlanması gereklidir."

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisinin aylık olağan toplantısı, "Anayasa Değişikliklerinden Sonra Türkiye'nin Yeni Vizyonunun Ekonomimiz ve Sanayimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, üretim çarklarının hızlandığı sanayi sektörünün ekonominin umudu ve ışığı olmayı sürdüreceğine, büyümenin itici gücü sanayiye özel önem verilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Ekonomi ve iş dünyasının huzur, istikrar ve öngöründen beslendiğini, 2019'a kadar seçimin olmamasının büyük bir avantaj olduğunu vurgulayan Bahçivan, "Bu dönem, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli bir fırsat. Büyük bir hızla, daha istikrarlı ve güçlü bir ekonomi ortamının oluşturulmasına ihtiyacımız var. Ekonomimiz, sanayimiz ve toplumsal refahımız adına kaybedecek vaktimiz yok. Küresel piyasalarda Türkiye algısını güçlendirmenin, yatırımlar için daha da cazip bir ülke olmanın tam

zamanıdır. Birbirinden farklı alanlarda gerçekleştirilecek yapısal reformların, etkin ve verimli olması için bütün reformlar uyum ve eşgüdüm içinde hayata geçirilmelidir. Yeni dönemde ekonomide çok başlıktan sakınılması önemli. Bakanlıklar arası koordinasyona daha fazla dikkat edilmelidir. Önümüzdeki reform döneminde koordinasyonun

sağlanabilmesinin anahtarı, tüm paydaşlar arasında sinerji ve iş birliğidir. Bu süreçte reel sektörle daha yakın bir iş birliği ve diyalogun sağlanması gereklidir. **ISO** olarak her türlü iş birliğine açığız" diye konuştu. **Yeni sisteme dair herkesin empati yapması önemli**

Türkiye'de 16 Nisan referandumunun demokratik toplumlara örnek teşkil edecek bir yüksek katılımı ve huzur ortamında gerçekleştiğini de dile getiren Bahçivan, "Milletimizce kabul edilen yeni sistemin adı 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemidir'. Bu sistemin vizyonu ise 'etkin yönetimidir'. Yeni sistem ve vizyonun ekonomi hayatımıza nasıl yansıtacağı, doğal olarak bütün taraflarda bir merak uyandırıyor. Önümüzde bir geçiş dönemi var. Bu süreçte yeni sisteme dair farklı kesimlerin empati yapması son derece önemli. Yolumuzu çatışma, kamplaşma, gerilim değil; demokrasi, barış, istikrar ve ülke bütünlüğüne duyduğumuz inanç belirlemelidir. Önümüzdeki süreçte ilk olarak yeni yönetim biçimine yönelik düzenlemeler yapılacaktır. Bu aşamada atılacak adımların, uzun vadede ekonomimiz için en faydalı olacak şekilde planlanması hepimizin ortak arzusudur" diye konuştu. Hükümet tarafından son dönemde yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik alınan önlemleri de memnuniyetle karşıladıklarını altını çizen Bahçivan, "Yalnızca yerli yatırımların değil, aynı zamanda büyük bir ihtiyaç duyduğumuz doğrudan yabancı yatırımların da yeniden canlandırılması gerekli. Avrupa Birliği gerek doğrudan yabancı yatırımlar gerekse dış



ticaretimiz bakımından en büyük iş ortağımız konumundadır. Bu nedenle AB ile artık sürdürülebilir, takvim ve kesin sonuçları olan samimi bir ilişkiyi yeniden tarif etmeli ve belirsizlikleri ortadan kaldırmalıyız. Gümrük Birliği'nin revize edilmesi ve kapsamının değişen ticari koşullara uygun olarak genişletilmesi talebimiz güncelliğini korumaktadır. Risklerin azaldığı, güvenli ülke algısının daha da güçlendiği bir yatırım ortamında sanayicimizin ve üreticimizin yatırım iştahının da canlanacak" dedi.

Milli enerji politikası rekabet gücü kazandırır

Konuşmasında Türkiye sanayisi için önem taşıyan diğer konulara da değinen Bahçivan, şunları söyledi: "Sanayinin temel ihtiyaçlarından biri, ucuz, güvenli ve sürdürülebilir enerji kaynağıdır. Bu konuda milli enerji politikası doğrultusunda sanayimize rekabet gücü kazandıracak uygulamanın hayata geçmesini bekliyoruz. KDV, uygulanış esası olarak sanayinin kıt kaynaklarından kamuya adeta bir işletme sermayesi transfer yükü getirmektedir. Mevcut KDV sisteminin değiştirilmesi çalışmalarının sonuçlanmasını bekliyoruz. Yine 'Terzi işi teşvik' olarak adlandırılan yeni teşvik sisteminin geliştirilerek, farklı sektörlerde yaygınlaştırmanın yatırımlara ivme kazandıracığına inanıyoruz. Ayrıca **ISO** olarak ciddi katkı yaptığımız Üretim Reform Paketinde Sanayi Odaları ile OSB'lerin bağının güçlü tutulmasına önem verilmelidir. Bu yaklaşım nitelikli bir gelişmeyi sağlarken kaynak israfını da engelleyecektir."



Herşey ÇTSO Meclis Toplantısında Konuşuldu

ÇTSO Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Çanakkale ve ülke gündemine dair pek çok konu değerlendirildi. Darbe girişiminden referanduma, Çanakkale Köprüsü'nden Kent Konseyi'ne ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, büyümenin ve kalkınmanın yolunun üretimden geçtiği sonucuna varıldı.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın Nisan 2017 Olağan Meclis Toplantısı ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay, ülkenin çok önemli bir referandumu geride bıraktığını hatırlattı. ► Sayfa 12'de



Çanakkale Gündemine Dair Herşey ÇTSO Olağan Meclis Toplantısı'nda Konuşuldu

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın Nisan 2017 Olağan Meclis Toplantısı ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay, ülkenin çok önemli bir referandumu geride bıraktığını hatırlatarak, artık yeni bir yola girildiğini ve yeni belirsizliklere ve yeni gerilimlere tahammüllerinin olmadığını ifade etti. Referandumun gerektirdiği değişikliklerin bir an önce gerçekleştirilerek, ülkenin gerçek gündemine olan ekonomiyi odaklanmak gerektiğini kaydeden Okyay, "Biliyoruz ki büyük hedeflerimiz gerçekleştirilmemiş, daha müreffeh yaşamlara ulaşmanın başka yolu yok. 2008 krizinden bu yana patinaj yapan dünya ekonomisinde sisler giderek dağılıyor. Amerika'da toparlanma iyice ivmelendi. Avrupa Birliği'ndeki iyileşme, Avrupa Merkez Bankası'nın EURO bölgesi büyüme beklentisini yüzde 1.8'e doğru yukarı yönlü revize etmesi ile belirginleşti. Tüm siyasi çalkantılara rağmen dünya ekonomisinde daha hareketli günlere doğru gidiyoruz. Böyle bir dönem çok daha verimli kullanılmak zorundayız. Hain darbe girişimine rağmen geçen yılı yüzde 2.9 büyüme ile tamamlayan Türkiye ekonomisi, gücünü ve direncini bir kez daha gösterdi" şeklinde konuştu. Hükümetten, 2019 seçimlerine gidene kadar, yeni üretim ikliminin gerektirdiği, eğitim reformundan, istihdam piyasasındaki katılıkların giderilmesine dek pek çok sorun alanında kalıcı adımlar atmasını beklidiklerini ifade eden Meclis Başkanı Okyay, "Bunu yaparken makro dengelerin korunması; çift hanede seyreden enflasyon, faiz ve işsizliğin de tedricen aşağı çekilmesi önem taşıyor. Artık siyasi tartışmaları bir kenara bıraktığımızıza göre hızlanmalıyız. Bu ülkenin, gerekli reform zeminini tamamladıktan sonra istikrarlı bir yüksek büyüme dönemine ihtiyacı var. Böyle bir dönem hem ülkenin huzuru için hem de dün Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin aldığı kararlar gibi meydan okumaları bertaraf etmek için şart" dedi.

2018 TROIA YILI İYİ DEĞERLENDİRİLMELİ
Meclis Başkanı Okyay, Çanakkale için önemli gördüğü birkaç noktayı vurgulamak istediğini belirterek, 2018 Troia Yılı'nın nitelikli yabancı turist çekmek açısından iyi değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti. Okyay konu ile ilgili sunları söyledi: "Çanakkale Zafeti'nin paha biçilmez değerini ve ANZAKLAR için çok duygusal bir tören olan Şafak Ayı'nın bu şehir için sembolik önemini hepimiz biliyoruz. Çanakkale'nin bir barış şehri olma iddiasının

önemli argümanı, elimizdeki bu değer. Ancak son dönemde bu vesileyle şehrimize gelen ANZAK sayısının hızla azaldığını üzülerek izliyoruz. Çanakkale, bu anlamda içe kapanamayacak kadar önemli bir merkez. İlimizin tüm ileri gelenleri, Ankara ile koordinasyon içinde. Çanakkale'ye gelen nitelikli yabancı misafir sayısını artırmanın yollarını aramalı. Unesco 2018 Troia yılını bu anlamda iyi değerlendirmemiz lazım".

GÖÇMEN SORUNU
Kaçak göçmen konusuna da değinen Okyay, tüm insanlığın utanç kaynağı olan kaçak göçmen meselesinin bir an önce çözülmesi için çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı. Okyay, "Önemli bir diğer meselemiz, aslında bütün insanlığın utanç kaynağı olan, kaçak göçmen meselesi. Çanakkale, lojistik konumu nedeniyle ne yazık ki kaçak yollardan Avrupa'ya ulaşmak isteyen göçmenlerin transfer merkezlerinden biri haline geliyor. Bu hafta yine 16 göçmen, iptidai araçlarla açıklıklardan denizde yaşamlarını yitirdi. Bu bir insanlık sorunu ve Çanakkale şehrinin böyle bir vesileyle uluslararası arenada anılması büyük bir problem. Hükümetimizden, şehir yönetimlerimizden ve güvenlik güçlerimizden bu sorunun önüne geçecek önlemleri ivedilikle almalarını ıstırah ediyoruz" dedi.

'THY AÇIĞI KAPATMALIDIR'
Çanakkale uçuşlarının iptal olması konusunda da değerlendirmelerde bulunan meclis başkanı, THY'nin bu açığı kapatması gerektiğini ifade etti. Okyay, "Çanakkale'nin ulaşılabilir bir şehir olması için sarf edilen gayreti hepimiz biliyoruz. Ancak, bildiğiniz üzere, şehrimizi İstanbul'a bağlayan önemli kanallardan biri olan BoraJet, ülkedeki tüm operasyonlarını bir süre için durdurma kararı aldı. Haftanın üç günü Çanakkale uçuşları olan BoraJet'in tüm operasyonunu durdurma kararı üzüntü vericidir. Böyle bir ortamda Türk Hava Yolları'nın bu açığı kapatması elzemdir. THY'deki dostlarımızın bu duyarlılıkla olacağına kuşkuymuz yok" şeklinde değerlendirmelerde bulundu.

KENT KONSEYİ DEĞERLENDİRMESİ
Kent Konseyi seçimlerine ve konsey ile ilgili tartışmalardan da söz eden Okyay, şu şekilde konuştu: "Şehrimiz kurumlarını ilgilendiren önemli bir seçime değinmek isterim. Bu hafta yapılan Çanakkale Kent Konseyi Başkanlığı Seçimi'ni Sayın Engin Kandemir kazandı. Kent Konseyleri, yasadaki görev tanımında çok net belirtildiği üzere, 'Kent yaşamında, kent vizyonunun ve hemşehri bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması,

sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım, yönetim ve yerinden yönetim

olacağına ümit ettiğini söyleyen Aydoğdu, sunları söyledi: "Her zaman vurguladığımız gibi iş dünyası olarak arzumuz öncelikli gündemimizin ekonomi olmasıdır. Son

turunda devam ediyor. Biliyorsunuz önce 40, daha sonra da eklenen 8 meslekle birlikte 48 meslekte belge zorunluluğu başladı. Üyelerimizin cezaı işleme

turizme, emlakçılıktan motosikletli kuryeye kadar çok geniş bir yelpazede mesleki yeterlilik belgesi zorunluluğu getirilecektir".

SEMİZOĞLU: KENDİ KENDİMİZE ÇELME TAKMAZSAK HALLEDEBİLİRİZ
Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerinin konuşmalarının ardından "ticaret sitesi" projesiyle ilgili sürdürülen çalışmalar hakkında söz alan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Somizoğlu, "2015 yılı şubat ayında başladığımız ticaret sitesi kurulmasıyla ilgili çalışmalarımızda süreç devam ediyor. Çanakkale merkez de büyük bir park sorunu var. Bu durum en çok orada faaliyet gösteren sanayi kuruluşları etkililiyor. Kendi kendimize çelme takmazsak bazı işleri çok daha kolay halledebiliriz. Ancak maalesef Çanakkale'de işler böyle yürüyor. Işıklar Köyü'nde mera vasfında bulunan ve yaklaşık 580 dönüm arazi, birebir yaptığımız çalışmalar ve arastırılmalar sonucunda ortaya çıkmıştır. Bu zamana



ÇTSO Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Çanakkale ve ülke gündemine dair pek çok konu değerlendirildi. Darbe girişiminden referandumda, Çanakkale Köprüsü'nden Kent Konseyi'ne ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, büyümenin ve kalkınmanın yolunun üretimden geçtiği sonucuna varıldı.

İlkerlerini hayata geçirmek' üzerine çalışması öngörülen kurumlar ve bu anlamda çok değerlidir." ÇANAKKALE'YE YATIRIM YAPANLAR KAZANACAK' Temeli geçtikimiz 18 Mart'ta atılan

toplantımızdan bu yana odamıza 48 üyemiz daha katıldı. 8 üyemiz ise kaydını silirdi. Meslek gruplarımız ile toplantılarımız 2.

maruz kalmamaları için bu sınavları sürekli düzenliyoruz ve sizleri bilgilendiriyoruz. Önümüzdeki dönemlerde kapsami daha da genişletilecek; tarımdan

Çanakkale Köprüsü ile ilgili konuşmasında köprünün Çanakkale'ne ilufunu genişlettiğini kaydeden Meclis Başkanı, konuşmasını şu sözlerle bitirdi: "Çanakkale, bu ülkenin geçmişinde olduğu gibi geleceğinde de önemli büyük bir şehir. 18 Mart'ta temeli atılan Çanakkale Köprüsü ile bu ilin ufku genişlemiştir. İstanbul-İzmir aksında gelecek 10 yıl en önemli gelişme alanları Çanakkale ve Balıkesir olacaktır. Bu nedenle bir kez daha bu kente yatırım yapanların, geleceğin kazananları olacağını söylemek isterim. Mayıs ayının ortasında şehrimize gelecek olan İstanbul Sanayi Odası meclis üyelerinin ziyaretini de, bu anlamda stratejik bulduğumu belirtmek sözlerime nokta koyuyorum".

'ÇANAKKALE KAZANSIN, ÜLKEMİZ KAZANSIN'
Yönetim kurulu adına konuşan ÇTSO Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Murat Aydoğdu ise büyümenin ve kalkınmanın yolunun üretimden geçtiğine dikkat çekerek, "Çanakkale kazansın, ülkemiz kazansın" başlığı ile ÇTSO olarak 17 madde ile bir anlamda bilgilendirme yaparak hazırladığımız basın bildirisini üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaştık. Yaptıklarımızı anlatırken yapamadıklarımız ile ilgili de bilgileri paylaştık. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak büyümenin ve kalkınmanın yolunun üretimden geçtiğine olan inancımızı vurguladık. Şeffaf ve hesap verebilir yönetim anlayışımız ile bilgilendirmelerimiz devam edecektir" şeklinde konuştu. Referandumdan sonra belirsizliğin kalkmasıyla birlikte iş dünyasına olumlu yansımaları

kadar kimsenin böyle bir araziden haberi yoktu. Konuyu o dönemki valimiz Sayın Ahmet Çınar'a arz ettik ve kendisinin tam desteğini aldık. Meclis Başkanımız Osman Okyay bir heyetle Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ı ziyaret ederek konuyla ilgili desteklerini aldı. Küçük sanayi sitesi yönetimini odamıza davet ettik ve konuyu onlarla paylaştık. Ama bundan sonraki süreçte ne olduysa Belediye Başkanı Gökhan, Çanakkale OSB yönetimi kurulundan bağımsız olarak, Çanakkale Milletvekilimiz Bülent Turan'a OSB'nin büyümesi için aynı yeri talep ettiğini öğrendik. Mevcut küçük sanayi sitesiyle üyelerimizin büyük bir kısmı ortak, "ticaret sitesi" ile ilgili aramızda herhangi bir sorun yok" dedi. Yapılan konuşmaların ardından, Mart Ayı toplantı tutanağı onaylandı. Hesap İnceleme Komisyonu'nun 2017 Mart Ayı mizanı ile ilgili raporu okunup onaylanmasının ardından azami fiyat tarifeleri onaylanarak, gündeme gelebilecek diğer konular görüşüldü. **İsmail Taht**



Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu için başvuru başladı

İstanbul Sanayi Odası (İSO); 2016 Yılı için programlanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" anket ve değerlendirme çalışmalarına başladı. Büyüklük sıralamasında temel kriter olarak net üretimden satışlar esas alınıyor. Tabii bu verilerin de kurumlar vergisi beyannamesi (E-beyanname) ile tutarlı olması gerekiyor. Firmaların beyanlarına dayanılarak yapılan tespit ve hesaplamalara göre, 2016 yılı verilerini kapsayacak olan 2016 yılı 500 büyük sanayi kuruluşu araştırmasına girebilmenin alt sınırı, yıllık üretimden satışlarda 70 milyon TL

olarak tespit edildi. Üretimden satışları 70 milyon TL'yi aşan ve 2016 yılı Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu araştırmasında yer almak isteyen kuruluşların; <https://www.iso500.org.tr> adresinde yer alan "Anket Kullanıcı Girişi" uygulamasını kullanarak anket bilgilerini doldurmaları ve mali mühür uygulaması ile kurumlar vergisi beyannamesini (E-beyanname), 4 Mayıs 2017 tarihine kadar sisteme yüklemeleri gerekiyor. Sakarya'dan bu yıl da yine birçok firmanın ilk 500 içinde yer alması bekleniyor.



◆ **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "2019'a kadar seçim olmaması, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli fırsat" dedi

"Ekonomi ve iş dünyası istikrar ve öngörüden beslenir"

ANKARA TİCARET

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, oda meclisinin aylık olağan toplantısında yaptığı konuşmada "Ekonomi ve iş dünyası istikrar ve öngörüden beslenir. 2019'a kadar seçim olmaması, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli bir fırsat. Küresel piyasalarda Türkiye algısını güçlendirmenin, yatırımlar için daha da cazip bir ülke olmanın tam zamanıdır" dedi.

ISO Başkanı Bahçivan: "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine dair farklı kesimlerin empati yapması önemli. Yolumuzu çatışma, kamplaşma, gerilim değil; demokrasi, barış, istikrar ve ülke bütünlüğüne duyduğumuz inanç belirlemelidir. Reform döneminde koordinasyonun sağlanabilmesinin anahtarı, tüm paydaşlar arasında sinerji ve iş birliğidir. Reel sektörle daha yakın bir iş birliği ve diyalogun sağlanması gereklidir."

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisinin aylık olağan toplantısında "Anayasa Değişikliklerinden Sonra Türkiye'nin Yeni Vizyonunun Ekonomimiz ve Sanayimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşma-

sını yaptığı toplantıda, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, üretim çarklarının hızlandığı sanayi sektörünün ekonominin umudu ve işi olmayı sürdüreceğine, büyümenin itici gücü sanayiye özel önem verilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Ekonomi ve iş dünyasının huzur, istikrar ve öngörüden beslendiğini, 2019'a kadar seçimin olmamasının büyük bir avantaj olduğunu vurgulayan Bahçivan, "Bu dönem, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli bir fırsat. Büyük bir hızla, daha istikrarlı ve güçlü bir ekonomi ortamının oluşturulmasına ihtiyacımız var. Ekonomimiz, sanayimiz ve toplumsal refahımız adına kaybedecek vaktimiz yok. Küresel piyasalarda Türkiye algısını güçlendirmenin, yatırımlar için daha da cazip bir ülke olmanın tam zamanıdır. Birbirinden farklı alanlarda gerçekleştirilecek yapısal reformların, etkin ve verimli olması için bütün reformlar uyum ve eşgüdüm içinde hayata geçirilmelidir. Yeni dönemde ekonomide çok başlıktan sakınılması önemli. Bakanlıklar ara-



✓ **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Ekonomi ve iş dünyası istikrar ve öngörüden beslenir. 2019'a kadar seçim olmaması, yapısal reformları hayata geçirmek için önemli bir fırsat. Küresel piyasalarda Türkiye algısını güçlendirmenin, yatırımlar için daha da cazip bir ülke olmanın tam zamanıdır" dedi.

si koordinasyona daha fazla dikkat edilmelidir. Önümüzdeki reform döneminde koordinasyonun sağlanabilmesinin anahtarı, tüm paydaşlar arasında sinerji ve iş birliğidir. Bu süreçte reel sektörle daha yakın bir iş birliği ve diyalogun sağlanması gereklidir. ISO olarak her türlü iş birliğine açığız" diye konuştu.

Yeni sisteme dair herkesin empati yapması önemli

Türkiye'de 16 Nisan referandumunun demokratik toplumlara örnek teşkil edecek bir yüksek katılımı ve

huzur ortamında gerçekleştiğini de dile getiren Bahçivan, "Milletimizce kabul edilen yeni sistemin adı 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'dir'. Bu sistemin vizyonu ise 'etkin yönetimdir'. Yeni sistem ve vizyonun ekonomi hayatımıza nasıl yansıtacağı, doğal olarak bütün taraflarda bir merak uyandırıyor. Önümüzde bir geçiş dönemi var. Bu süreçte yeni sisteme dair farklı kesimlerin empati yapması son derece önemli. Yolumuzu çatışma, kamplaşma, gerilim değil; demokrasi, barış,

istikrar ve ülke bütünlüğüne duyduğumuz inanç belirlemelidir. Önümüzdeki süreçte ilk olarak yeni yönetim biçimine yönelik düzenlemeler yapılacaktır. Bu aşamada atılacak adımların, uzun vadede ekonomimiz için en faydalı olacak şekilde planlanması hepimizin ortak arzusudur" diye konuştu.

Hükümet tarafından son dönemde yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik alınan önlemleri de memnuniyetle karşıladıklarının altını çizen Bahçivan, "Yalnızca yerli yatırımlar değil, aynı zamanda büyük bir ihtiyaç duyduğumuz doğrudan yabancı yatırımların da yeniden canlandırılması gerekir. Avrupa Birliği gerek doğrudan yabancı yatırımlar gerekse dış ticaretimiz bakımından en büyük iş ortağımız konumundadır. Bu nedenle AB ile artık sürdürülebilir, takvim ve kesin sonuçları olan samimi bir ilişkiyi yeniden tarif etmeli ve belirsizlikleri ortadan kaldırmalıyız. Gümrük Birliği'nin revize edilmesi ve kapsamının değişen ticari koşullara uygun olarak genişletilmesi talebimiz güncelliğini korumaktadır. Risklerin azaldığı, güvenli ülke algısının daha da güçlendiği bir yatırım ortamında sanayicimizin ve üreticimizin yatırım iştahının da canlanacak" dedi.

Bahçivan, "Sanayinin temel ihtiyaçlarından biri, ucuz, güvenli ve sürdürülebilir enerji kaynağıdır. Bu konuda milli enerji politikası doğrultusunda sanayimize rekabet gücü kazandıracak uygulamanın hayata geçmesini bekliyoruz" dedi.

Bahçivan, şunları söyledi: "Sanayinin temel ihtiyaçlarından biri, ucuz, güvenli ve sürdürülebilir enerji kaynağıdır. Bu konuda milli enerji politikası doğrultusunda sanayimize rekabet gücü kazandıracak uygulamanın hayata geçmesini bekliyoruz. KDV, uygulanış esası olarak sanayinin kıt kaynaklarından kamuya adeta bir işletme sermayesi transfer yükü getirmektedir. Mevcut KDV sisteminin değiştirilmesi çalışmalarının sonuçlanmasını bekliyoruz. Yine 'Terzi işi teşvik' olarak adlandırılan yeni teşvik sisteminin geliştirilerek, farklı sektörlerde yaygınlaştırmanın yatırımlara ivme kazandıracasına inanıyoruz. Ayrıca ISO olarak ciddi katkı yaptığımız Üretim Reform Paketinde Sanayi Odaları ile OSB'lerin bağının güçlü tutulmasına önem verilmelidir. Bu yaklaşım nitelikli bir gelişmeyi sağlarken kaynak israfını da engelleyecektir."